



Rok założenia 1877

**SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
NAD MATKĄ I DZIECKIEM w POZNANIU**  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

**61-825 POZNAŃ UL. BOLESŁAWA KRYSIEWICZA 7/8**  
KONTO: Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93105015201 000 0005 0332 1192

Poznań, 22.02.2017r.

[www.szoz.pl](http://www.szoz.pl)  
[sekretariat@szoz.pl](mailto:sekretariat@szoz.pl)

Dyrektor Naczelny  
**Izabela Grzybowska**  
tel. 61 850 62 93

\*\*\*\*\*

p.o. Z-ca Dyrektora  
ds. Medycznych  
**Liliana Karnowska-  
Nowak**  
tel. 61 850 62 44

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-  
Eksploatacyjnych  
**Marzena Krzymańska**  
tel. 61 850 62 42

Z-ca Dyrektora  
ds. Zarządzania  
Szpitalem św. Rodziny  
**Olaf Niezgodzki**  
tel. 61 866 23 24

\*\*\*\*\*

**Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)  
ul. Krysiowicza 7/8**  
tel. 61 850 62 00  
fax. 61 852 98 06

**Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)  
ul. Nowowiejskiego  
56/58**  
tel. 61 852 44 91

**Szpital Św. Rodziny  
(ginekologiczno-  
położniczy  
i urologiczny)  
ul. Jarochońskiego 18**  
tel. 61 866 50 12  
fax. 61 866 23 24

Nasz znak: **ADZP – 381- A-06/ 17**

**Do Wykonawców**

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na Sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i urządzeń wielofunkcyjnych.**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 22.02.2017r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do postępowania na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych.

Treść pytania jest następująca:

Proszę o zwrotną informację:

1) Potwierdzenie łącznej ilości etykiet czyli 500 rolek po 2 tys sztuk = 1 000 tys sztuk czyli 1 mln? Zapytanie można różnie interpretować.

**Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli 500 rolek, czyli łącznie 1 mln etykiet.**

2) Rodzaj materiału na etykiety - czy chodzi o białe tworzywo destrukcyjne ulegające pokruszeniu przy próbie usunięcia naklejonej etykiety - Destruct Label White (często nazywane PCV)

**Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli tworzywo które przy próbie usunięcia ulega pokruszeniu.**

3) Czy oczekują Państwo etykiet z tworzywa PVC White - tworzywo białe może być również srebrne, znacznie droższe, nie przewodzi ładunków elektrycznych bardzo odporne na warunki zewnętrzne.

**Odpowiedź: Tak, zamawiający oczekuje tworzywa białego.**

4) Czy wymagane są taśmy barwiące oryginalne Toshiba? Czy mogą być równoważne odpowiednie do oferowanych materiałów etykiet.

**Odpowiedź: Jeśli występują nieoryginalne, lecz równoważne taśmy, spełniające takie same warunki jak oryginalne firmy Toshiba, można zaofertować zamiennik równoważny.**

**Z poważaniem**

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
mgr inż. Marzena Krzymańska